disposições  da  Dispensa  de  Licitação  nº  018/2024,
conforme  tabela  abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. VALOR
UNIT. PARCELAS VALOR

TOTAL/MÊS
VALOR
TOTAL
GERAL

01
Fornecimento
de internet
fibra óptica
em MB.

MB 150 MB R$
10,00 12 vezes R$

1.500,00
R$
18.000,00

Valor global: R$: 18.000,00 (dezoito mil reais), parcelado
em 12 (doze) vezes no valor de R$: 1.500,00 (hum mil e
quinhentos reais) mensal.
Vigência:   A  vigência  do  presente  será  de  12  (doze)
meses, contados da assinatura até 31/12/2025.
Dotação  orçamentária:  10.08.04.122.0052.2.009  –
Manutenção  da  Secretaria  de  Administração;

Angico/TO, 17 de janeiro de 2025.

[...]

disposições  da  Dispensa  de  Licitação  nº  012/2024,
conforme  tabela  abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. VALOR
UNIT. PARCELAS VALOR

TOTAL/MÊS
VALOR
TOTAL
GERAL

01
Fornecimento
de internet
fibra óptica
em MB.

MB 100 MB R$
10,00 12 vezes R$

1.000,00
R$
12.000,00

Valor global R$: 12.000,00 (doze mil reais), parcelado em
12 (doze) vezes no valor de R$: 1.000,00 (hum mil reais)
mensal.
Vigência:   A  vigência  do  presente  será  de  12  (doze)
meses, contados da assinatura até 31/12/2025.
Dotação  orçamentária:  13.14.10.302.0210.2.063  –

Manutenção  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde;

[...]

disposições  da  Dispensa  de  Licitação  nº  009/2024,
conforme  tabela  abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. VALOR
UNIT. PARCELAS VALOR

TOTAL/MÊS
VALOR
TOTAL
GERAL

01
Fornecimento
de internet
fibra óptica
em MB.

MB 100 MB R$
10,00 12 VEZES R$

1.000,00
R$
12.000,00

Valor global: R$: 12.000,00 (doze mil reais), parcelado em
12 (doze) vezes no valor de R$: 1.000,00 (hum mil reais)
mensal.
Vigência: A vigência do presente será de 12 (doze) meses,
contados da assinatura até 31/12/2025.
Dotação  orçamentária:12.18.12.361.0403.2.024  –
Manutenção  da  Secretaria  Municipal  de  Educação;